CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP NHÓM KHU VỰC CỦA CÂU LẠC BỘ VIET STAMP TẠI: ………
Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp
Chúng tôi gồm … thành viên Câu lạc bộ Viet Stamp hiện đang sinh sống tại ………  theo danh sách sau đây:

1)

2)

3)

Theo Điều 20 Quy chế Câu lạc bộ Viet Stamp (sửa đổi), chúng tôi đề nghị Ban Chủ nhiệm cho phép thành lập Nhóm khu vực của Câu lạc bộ Viet Stamp tại ……… với Trưởng nhóm do chúng tôi nhất trí bầu ra là: ………
Xin cảm ơn Ban Chủ nhiệm.

	………, ngày … tháng … năm …

Người làm đơn
(ký tên & ghi rõ họ tên)